

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **1505 Mikołaj, Maja, Jakub Bysiek**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: **1505 Mikołaj, Maja, Jakub Bysiek**

Miejscowość: **Czyżów** | Województwo: **małopolskie**

# Poznaj historię naszych dzieci...

Na poznanie historii Mikołaja, Mai i Jakuba wystarczy Państwu zaledwie chwila.

Prosimy, aby nie przechodzili Państwo obojętnie wobec naszych dzieci.

Mikołaj i Maja przyszli na świat 28 lipca 2020 roku, jako skrajnie wcześniaki (24 Hbd) z wagą nie osiągnącą nawet 1 kilograma. Choć ich historia zaczęła się w tym samym momencie, znacznie się od siebie różni. Trzecie nasze dziecko to Kuba. I choć to najstarsze dziecko, to nasz wesoły 4 latek zmagają się z zaburzeniami mowy.

U Mikołaja zdiagnozowano dysplazję oskrzelowo-płucną, retinopatię wcześniacza, wzmoczone napięcie mięśniowe. Maja przeszła wylew 3 stopnia do 4 komory. Konieczne było założenie zastawki komorowo-otrzewnowej. Zmaga się z refluksem i zaburzeniem jedzenia. Zdiagnozowano też u naszej Kruszynki dysplazję oskrzelowo-płucną i retinopatię wcześniacza.

Mikołaj w dalszym ciągu zmagają się z dysplazją oskrzelowo-płucną, co skutkuje częstymi zapaleniami płuc i pobytami w szpitalu. W ostatnim czasie Maja przeszła 4 operacje neurochirurgiczne. Nie chodzi, nie mówi, jest kamiona dojelitowa przez PEG (specjalistyczne pokarmy). Dzieci znajdują się pod stałą opieką lekarzy ale także poddawane są intensywnej rehabilitacji m.in. zajęcia z fizjoterapeutą, logopedą oraz terapia SI.

Zwracamy się do Państwa z gorącą prośbą o wsparcie nas w walce o rozwój i lepszą sprawność naszych dzieci.

Każdy Państwa gest bardzo wiele dla nas znaczy!

Wdzięczni rodzice Mai, Mikołaja i Jakuba



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS	148.
<b>0000387207</b>	<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5%	150. Wyrażam zgodę
<b>1505 MIKOŁAJ, MAJA, JAKUB BYSIEK</b>	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	